
4  MOTOHOUSE březen 2016



SPORT
-7 /IMOTOGPTESTY
/  Je po přestávce, již v únoru se dočkáme 

prvních předsezonnich testů. A  celý ten kolotoč 
může začít znovu...

- Т О DAKAR 2016
/  O  Nejtéžái závod světa Rally Dakar nabídl 

svým tanouškům další kapitolu do již tlusté knihy 
historie.

TÉMA: KONCEPTY 
A BUDOUCNOST

ELEKTRO
... sakra, začněte mě brát vážně!

Není to  tak dávno, co byta jizda na elektrické motorce 
brána jako velmi krátká exkurze do budoucnosti.

BUDOUCNOST JE DNES!
Pojdme se projit kolem posledních konceptů 

a zamyslet se, jestli je tato cesta správná.

WUNDERLICH X2
Německý výrobce příslušenství představil 

koncept BMW R 1200 GS s předním kolem poháněným 
pomoci elektromotoru.

MH LOOKING BACK
Vývojem prochází nejen motorky, ale 

i samotný časopis. Udělali jsme si nebývalou rekapitulaci 
к  tomu. abychom se mohli odrazit zas o  krok dál...

-  rK

it
••••■ /vf

MOTOHOUSE 5


